CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------(-------
PHIẾU ĐĂNG KÝ GIA NHẬP

HỘI DOANH NHÂN
Kính gửi:

Thường trực - TW Hội Doanh Nhân

http://www.dndv.org/
1. Họ và tên: ____________________________________________Giới tính: _______
2. Ngày tháng năm sinh: _____/_____/__________ Dân tộc: ______ Tôn giáo: _______
3. Trình độ văn hóa:      ( PTTH           ( Cao Đẳng        ( Đại học     ( Cao học      ( Tiến sỹ______________________________________________________________
4. Ngành nghề chuyên môn: ___________________________Ngoại ngữ: ___________
5. Đơn vị công tác: _____________________________________Chức vụ: __________
6. Địa chỉ: _____________________________________________________________
7. Điện thoại:_________________Fax: __________Email DN: ___________________
    Email cá nhân: ___________________________Website: _____________________
8. Địa chỉ nhà riêng :_____________________________________________________
9. Điện thoại nhà riêng: _____________ĐT di động: ___________________________
10. Các vị trí công tác khác (ngoài DN) mà Ông/Bà đang đảm nhận: ______________________________________________________________________
11. DN hiện có là thành viên của Hội hoặc câu lạc bộ nào không?

( Có
( Không

12. Nếu ông/ bà có tham gia hội hoặc câu lạc bộ doanh nghiệp, xin ghi cụ thể dưới đây:

     Tên Hội/ CLB ___________________________________Năm gia nhập_________
13. Anh, Chị biết hoạt động Hội qua nguồn thông tin nào?
( Báo, Đài      ( Thư ngỏ     ( Website Hội     ( Tự tìm hiểu    ( Bạn bè giới thiệu     ( Khác: _______________________________________________________________
Hội viên Hội giới thiệu Anh, Chị vào Hội (nếu có): ___________________________
Và Trợ lý/ thư ký của tôi là : _____________________Di động______________Email: ______________________________________________________________________
Tôi tán thành Điều lệ Hội và đề nghị được kết nạp là Hội viên của Hội.

	_________, ngày___tháng___năm 20___
Người đăng ký gia nhập Hội

(Ký tên & đóng dấu)

Đề nghị Anh/Chị gửi Phiếu đăng ký này đến Email: Hoidoanhnhan2018@gmail.com

Ảnh

(4x6)

6